Description du produit
Description technique
Assortiment
Vis pour cadre
Code
Dimension
(mm)
Conditionnement
(pces/boite)
WHO-75042
WHO-75062
WHO-75082
WHO-75102
WHO-75112
WHO-75132
WHO-75152
WHO-75182
WHO-75212
7,5 x 42 mm 200
100
100
100
100
100
100
100
100
7,5 x 62 mm
7,5 x 82 mm
7,5 x 102 mm
7,5 x 112 mm
7,5 x 132 mm
7,5 x 152 mm
7,5 x 182 mm
7,5 x 212 mm
La vis de chevron Dualfix WKCP/WKCS est idéale pour le montage/fixation des systèmes de chevrons. Sa large filetage,
sa pointe pré-coupante et son entraînement TX 30/40 permettent à la vis de pénétrer facilement tous types de bois.
Diamètre de la vis : 7,5 mm
Diamètre du perçage : 6 mm
Profondeur d’ancrage : 30 / 40 / 60 mm
Montage